para 
extracción de 
evidencia 
digital. 

Nivel 
Central 
DNCTI.  

10 258.226.694, 
09 

3 
Seccionale 

$ 
9 

$ 
232.404.267, 

68 

Nivel 
Central 
DNCTI.  

3 50.814.794,7 

2 
Actualización 
licencias IEF 

Medellín 1 $ 
9.826.360,00 

Grupo No 1 TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS 
NOVENTA Y CINCO MIL NOVENTA PESOS ($ 395.595.090,00) 

GRUPO 1 ITEM DESCRIPCION LUGAR Cantidades VALOR 	RUBRO 

1 1 

Estaciones fijas 
para 
procesamiento 
de 	evidencia 
digital 

Seccionales 9 

GASTOS 
GENERALES - 

$395.595.090.00 	COMPRA DE 
EQUIPO- 

LABORATORIO 

Grupo No 2: CIENTO SETENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA